



Home

Sala/Modalidades

Editais e Processos

Editais Arquivados

Atas e Documentos

Recursos

Esclarecimentos

Impugnações

Apenados / Impedidos

Contratações - PNCP

Banco de Preços

[←](#) CONSULTAR ESCLARECIMENTO

## Solicitação respondida

Nome do Usuário

**JESSICA VELOSO  
VINHATICO LIGER**

Participante

**ABSOLUT TECHNOLOGIES PROJETOS E  
CONSULTORIA LTDA**

## Solicitação

Solicitação criada às 15:56 em 02/06/2025, última edição às 07:15 em 04/06/2025

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO.

## Documentos da Solicitação

## DOCUMENTOS

QUESTIONAMENTO 2 - FUNDAÇÃO ZERBINI.pdf

Nome do Usuário

**Marcel Nascimento de Oliveira**

Participante

**Fundação Zerbini**

## Resposta

Resposta criada às 07:15 em 04/06/2025

Bom dia! Segue a resposta da Equipe Técnica responsável pelo processo, a saber: Resposta: Não. Esta especificação é padronizada em diversos setores do inCor em função da capacidade de processamento maior. Participante ABSOLUT, aproveitamos o ensejo para solicitar sua especial gentileza de enviar seus questionamentos em sua "totalidade". Fragmentados assim, ou seja, efetuados em diversas perguntas causa morosidade no acionamento dos técnicos responsáveis e no processo de licitação. Por favor, estudem o Edital em sua totalidade e envie os questionamentos de forma geral/global. Muito obrigado pela compreensão!

## Documentos da Resposta

## DOCUMENTOS

Resposta ao QUESTIONAMENTO 2 - PPE  
004.2025 - ABSOLUT TECHNOLOGIES.pdf 

VOLTAR